Sudbayern | Sommer 2025

Juniorinnen 18 Sudliga 2 Gr. 646
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Beg. Punkte Matches

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

< 1

~No b~ wN

TSV 1860 Rosenheim (02306)
DJK Rosenheim Il (02304)

TeG Mihldorf (02800)
SG Hausham (02148)

TC Bad Reichenhall (02032)

TV Durnbach (02066)
TC Dorfen (02065)

Spielleiter
BTV-Hotline

089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: spielleitung2@btv.de

nu.Dokument 013, erstellt am 08.12.2025 21:32 | Seite 1 von 1

limeo.de

12:0
8:4
75
75
5:7
39

0:12

[e2 <) INe> Be) B o) BN o) R e)}

Wdrmepumpen

32:4
23:13
20:16
19:17
17:19
13:23

2:34

TN Q) PoliT

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

Sétze Spiele Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
65:10 402:117 Sa. 03.05.2025 09:00 DJK Rosenheim I TSV 1860 Rosenheim 2:4
47:28 323:275 09:00 TV Dirnbach SG Hausham 15
41:36 304:292 09:00 TeG Muhldorf TC Bad Reichenhall 4:2
40:37 297:280 Spielort: TSV Mihldorf
38:41 308:305 Sa. 10.05.2025 09:00 TSV 1860 Rosenheim TeG Mihldorf 4:2
33:48 277:337 09:00 TV Dirnbach TC Dorfen 6:0
5:69 111:416 09:00 TC Bad Reichenhall DJK Rosenheim I 1.5
Sa. 17.05.2025 09:00 TSV 1860 Rosenheim TV Dirnbach 6:0
09:00 SG Hausham TC Bad Reichenhall 3:3
09:00 TC Dorfen DJK Rosenheim I 15
Sa. 24.05.2025 09:00 TC Bad Reichenhall TSV 1860 Rosenheim 0:6
09:00 DJK Rosenheim Il TeG Mihldorf 5:1
Sa. 31.05.2025 09:00 TC Dorfen SG Hausham 1.5
Sa. 28.06.2025 09:00 TC Bad Reichenhall TV Dirnbach 5:1
09:00 TeG Muhldorf TC Dorfen 6:0
Spielort: TSV Muhldorf
09:00 SG Hausham DJK Rosenheim I 3:3
Sa. 05.07.2025 09:00 SG Hausham TSV 1860 Rosenheim 0:6
09:00 TV Dirnbach TeG Mihldorf 2:4
09:00 TC Dorfen TC Bad Reichenhall 0:6
Sa. 12.07.2025 09:00 TeG Muhldorf SG Hausham 3:3
Spielort: TSV Muhldorf
09:00 DJK Rosenheim Il TV Dirnbach 3:3
09:00 TSV 1860 Rosenheim TC Dorfen 6:0
Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurlickgezogen
klimneo.de &> DUNLOFP s i
UL > TANNENHOF S



