

# Südbayern | Sommer 2025

## Juniorinnen 18 Südliga 2 Gr. 646

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSV 1860 Rosenheim (02306)	6	12:0	32:4	65:10	402:117
2	DJK Rosenheim II (02304)	6	8:4	23:13	47:28	323:275
3	TeG Mühldorf (02800)	6	7:5	20:16	41:36	304:292
4	SG Hausham (02148)	6	7:5	19:17	40:37	297:280
5	TC Bad Reichenhall (02032)	6	5:7	17:19	38:41	308:305
▼ 6	TV Dürnbach (02066)	6	3:9	13:23	33:48	277:337
▼ 7	TC Dorfen (02065)	6	0:12	2:34	5:69	111:416

### Spielleiter

BTV-Hotline

089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: [spielleitung2@btv.de](mailto:spielleitung2@btv.de)

**klimeo.de**  
Wärmepumpen

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
Sa. 03.05.2025 09:00	DJK Rosenheim II	TSV 1860 Rosenheim	2:4
	09:00	TV Dürnbach	1:5
	09:00	TeG Mühldorf	4:2
	Spielort: TSV Mühldorf		
Sa. 10.05.2025 09:00	TSV 1860 Rosenheim	TeG Mühldorf	4:2
	09:00	TV Dürnbach	6:0
	09:00	TC Bad Reichenhall	1:5
Sa. 17.05.2025 09:00	TSV 1860 Rosenheim	TV Dürnbach	6:0
	09:00	SG Hausham	3:3
	09:00	TC Dorfen	1:5
Sa. 24.05.2025 09:00	TC Bad Reichenhall	TSV 1860 Rosenheim	0:6
	09:00	DJK Rosenheim II	5:1
Sa. 31.05.2025 09:00	TC Dorfen	SG Hausham	1:5
Sa. 28.06.2025 09:00	TC Bad Reichenhall	TV Dürnbach	5:1
	09:00	TeG Mühldorf	6:0
	Spielort: TSV Mühldorf		
	09:00	SG Hausham	3:3
Sa. 05.07.2025 09:00	SG Hausham	TSV 1860 Rosenheim	0:6
	09:00	TV Dürnbach	2:4
	09:00	TC Dorfen	0:6
Sa. 12.07.2025 09:00	TeG Mühldorf	SG Hausham	3:3
	Spielort: TSV Mühldorf		
	09:00	DJK Rosenheim II	3:3
	09:00	TSV 1860 Rosenheim	6:0

### Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen

